

INFORME DE EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2017

Versión : Ejecución Dipres

Moneda Nacional - Miles de Pesos - Monto Devengado

130501 : CORPORACIÓN NACIONAL FORESTAL

| Sub Título | Item | Asig. | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Segundo Trimestre |
|---------------|------|-------|---------------------------------------|------------------------|------------------------|--|
| | | | INGRESOS | 19.899.202 | 28.713.096 | 16.321.015 |
| 09 | | | APORTE FISCAL | 19.838.422 | 24.907.872 | 15.313.074 |
| | 01 | | Libre | 19.838.422 | 24.907.872 | 15.313.074 |
| 10 | | | VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 60.770 | 60.770 | 164 |
| | 03 | | Vehículos | 60.770 | 60.770 | |
| | 04 | | Mobiliario y Otros | | | 35 |
| | 05 | | Máquinas y Equipos | | | 129 |
| 12 | | | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS | 10 | 10 | |
| | 10 | | Ingresos por Percibir | 10 | 10 | |
| 13 | | | TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL | | 3.744.444 | 1.007.777 |
| | 02 | | Del Gobierno Central | | 3.744.444 | 1.007.777 |
| | | 007 | Gobierno Regional Región VII, Maule | | 1.985.569 | 750.000 |
| | | 011 | Gobierno Regional Región XI, Aysén | | 1.758.875 | 257.777 |
| | | | GASTOS | 19.899.202 | 28.713.096 | 17.445.769 |
| 21 | | | GASTOS EN PERSONAL | 14.162.866 | 20.650.982 | 11.352.503 |
| 22 | | | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 4.586.794 | 5.691.408 | 2.645.020 |
| 23 | | | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | 10 | 1.065.024 | 1.969.320 |
| | 01 | | Prestaciones Previsionales | | 1.065.014 | 1.065.014 |
| | 03 | | Prestaciones Sociales del Empleador | 10 | 10 | 904.306 |
| 24 | | | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 10 | 10 | 9.507 |
| | 01 | | Al Sector Privado | 10 | 10 | 9.507 |
| | | 006 | Otras Transferencias | 10 | 10 | 9.507 |
| 29 | | | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 875.385 | 1.031.535 | 207.859 |
| | 02 | | Edificios | | 181.000 | |
| | 03 | | Vehículos | 303.850 | 122.850 | 33.400 |
| | 05 | | Máquinas y Equipos | | 56.150 | 20.142 |
| | 06 | | Equipos Informáticos | 317.137 | 317.137 | 7.815 |
| | 07 | | Programas Informáticos | 254.398 | 254.398 | 146.502 |
| | 99 | | Otros Activos no Financieros | | 100.000 | |
| 31 | | | INICIATIVAS DE INVERSIÓN | 274.137 | 274.137 | 241.410 |
| | 02 | | Proyectos | 274.137 | 274.137 | 241.410 |
| 34 | | | SERVICIO DE LA DEUDA | | | 1.020.150 |
| | 07 | | Deuda Flotante | | | 1.020.150 |
| | | | RESULTADO | | | -1.124.754 |